[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19 февраля 2019  г.
	№
	114

г.Красноармейск
	О внесении изменения в постановление

администрации Красноармейского муниципального
района  Саратовской области от 12.09.2017 № 560

	          В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.08.2018г. № 307-ФЗ, руководствуясь Уставом Красноармейского  муниципального района Саратовской области, администрация Красноармейского муниципального района постановляет:

     1. Внести в постановление администрации Красноармейского муниципального района  Саратовской области от 12.09.2017 № 560 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими администрации Красноармейского муниципального района  Саратовской области разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления» следующее изменение:
в приложении:

в пункте 1 слова «(за исключением политической партии)» заменить словами «(за исключением политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления)».

	        2. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Красноармейского муниципального района Всемирнова С.В.

	Глава  Красноармейского
муниципального    района                                                                           А.В. Петаев